
03.03.2025

Atletika

Švábíková se Staňkem budou v Apeldoornu obhajovat medaili, na halové ME pojede 26 českých atletů
...halovém mistrovství Evropy v atletice v Apeldoornu bude příští týden startovat 26 českých atletů. Medaile budou obhajovat stříbrný koulař Tomáš Staněk a
bronzová tyčkařka Amálie Švábíková. 
Šampionát se v Nizozemsku uskuteční od 6. do 9. března, přímé přenosy můžete sledovat na ČT sport, ČT2 a...
sport.ceskatelevize.cz | 26.02.2025 | URL

Basketbal

KP si pojistilo třetí příčku, USK opět bez problému
Také ve druhém kole nadstavbové části basketbalistky KP TANY Brno potvrdily, že si svoji formu uměly načasovat. V domácím prostředí Starez Arény Vodova
porazily v sobotním duelu zásluhou střelecky vydařené druhé čtvrtiny Levhartice Chomutov 84:59 a potvrdily tak třetí místo v tabulce. Také druhý dom...
cbf.cz | 01.03.2025 | autor: Autor: CZ BASKETBALL | URL

Basketbalistky USK porazily francouzské Landes i v odvetě a zahrají si Final Six Euroligy
...náskok, sice inkasovaly jako první, poté ale nedovolily soupeřkám skórovat více než šest minut a osmi body vývoj otočily. I díky šesti bodům Veroniky
Voráčkové vyhrály první čtvrtinu 12:6. Defenzivní souboj pokračoval také ve druhé desetiminutovce. Hráčky USK přišly po nepovedeném úvodu o...
irozhlas.cz | 26.02.2025 | rubrika: Ostatní sporty | autor: ČTK | URL

Házená

Most opět triumfoval v Českém poháru. Kynžvart potřetí bere stříbro
...radoval z triumfu, když dokázal dramatickou koncovku přetavit ve vítězství 31:27.

Finálovou bitvu otevřel Most v 1. minutě, když Kuxová vymyslela přihrávku z pravé spojky na pivotku Fontaineovou, která prostřelila brankářku Kynžvartu
Novotnou k levé tyči – 1:0. O dvě minuty později šly...
karlovarsky.denik.cz | 02.03.2025 | rubrika: Házená | autor: Daniel Seifert | URL

Obsahové duplicity: 02.03.2025 16:30 - chebsky.denik.cz N1 URL, sokolovsky.denik.cz N1 URL

Cyklistika

Čeští bikeři úspěšní na závodech v Řecku
...ta v závodě C1 jasně zvítězila. V elitním závodě žen se do nejlepší pětky dostaly dvě české závodnice. Čtvrtá skončila Eliška Hanáková a pátá Adéla Holubová.
V elitním závodě mužů dokázal i ve třetím závodě v řadě bodovat Jan Zatloukal na jedenáctém místě a cenné body do rankingu si připsal i Jan...
ceskysvazcyklistiky.cz | 02.03.2025 | autor: Nechte Toto Pole | URL

Aktivní Vacek byl na klasice v Belgii vidět, pak mu došly síly. Skončil patnáctý
Úvodní jarní klasiku Omloop Nieuwsblad vyhrál jako druhý Nor v osmdesátileté historii závodu Sören Waerenskjold. Český cyklista Mathias Vacek skončil po
aktivním výkonu patnáctý. Čtyřiadvacetiletý Waerenskjold z týmu Uno-X Mobility dosáhl na první výhru v závodech kategorie WordTour v hromadném spu...
isport.cz | 01.03.2025 | rubrika: Cyklistika | autor: ČTK,iSport.cz | URL

Plné znění

Atletika

Švábíková se Staňkem budou v Apeldoornu obhajovat medaili, na halové ME pojede 26 českých atletů
sport.ceskatelevize.cz | 26.02.2025 | URL

Na halovém mistrovství Evropy v atletice v Apeldoornu bude příští týden startovat 26 českých atletů. Medaile budou obhajovat stříbrný koulař Tomáš
Staněk a bronzová tyčkařka Amálie Švábíková. 
Šampionát se v Nizozemsku uskuteční od 6. do 9. března, přímé přenosy můžete sledovat na ČT sport, ČT2 a ČT sport Plus.

Třiatřicetiletý Staněk je zároveň nejzkušenějším členem výpravy. Na HME jede pošesté a má z této akce kompletní sbírku medailí včetně zlata z Toruně 2021.
Někdejší juniorská mistryně světa Švábíková před dvěma lety v Istanbulu získala první seniorskou medaili na velkém šampionátu.
Loni na to navázala čtvrtým místem na ME pod širým nebem a pátým na pařížských olympijských hrách v českém rekordu 480 cm.Program vysílání ČT:

6. 3., 18:10

 

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 4

https://www.ceskatelevize.cz/sport/atletika/464901-svabikova-se-stankem-budou-v-apeldoornu-obhajovat-medaili-na-halove-me-pojede-26-ceskych-atletu/
https://cz.basketball/kp-si-pojistilo-treti-pricku-usk-opet-bez-problemu/a18880
https://www.irozhlas.cz/sport/ostatni-sporty/zvvz-usk-praha-final-six-evropska-liga-postup-landes-basketbal_2502262129_mim
https://karlovarsky.denik.cz/hazena/most-opet-triumfoval-v-ceskem-poharu-kynzvart-potreti-bere-stribro-20250302.html
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/12852f6e-8c9d-47cd-b7a4-a6/article/M8Xa25610022/token/abbef232e8e84728b2eef65787c1872e?tab=Text
https://chebsky.denik.cz/hazena/most-opet-triumfoval-v-ceskem-poharu-kynzvart-potreti-bere-stribro-20250302.html
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/12852f6e-8c9d-47cd-b7a4-a6/article/N1Ea25610018/token/e7cd4cc9d73d4eb399419983f5fb41a9?tab=Text
https://sokolovsky.denik.cz/hazena/most-opet-triumfoval-v-ceskem-poharu-kynzvart-potreti-bere-stribro-20250302.html
https://www.czechcyclingfederation.com/?post_type=post&p=34246
https://isport.blesk.cz/clanek/458890/aktivni-vacek-byl-na-klasice-v-belgii-videt-pak-mu-dosly-sily-skoncil-patnacty
https://www.ceskatelevize.cz/sport/atletika/464901-svabikova-se-stankem-budou-v-apeldoornu-obhajovat-medaili-na-halove-me-pojede-26-ceskych-atletu/
http://www.newtonmedia.eu/


čtvrteční odpolední blok (ČT2 a ČT sport Plus)
7. 3., 09:20
páteční dopolední blok (ČT2 a ČT sport Plus)
7. 3., 18:40
páteční odpolední blok (ČT sport Plus, od 19:50 ČT sport)
8. 3., 09:50
sobotní dopolední blok (ČT2 a ČT sport Plus)
8. 3., 18:30
sobotní odpolední blok (ČT sport a ČT sport Plus)
9. 3., 08:50
nedělní dopolední blok (ČT2 a ČT sport Plus)
9. 3., 15:45
nedělní odpolední blok (ČT2 a ČT sport Plus)
Medailistou z HME je i dálkař Radek Juška, majitel stříbra z pražského šampionátu v roce 2015. V hale Omnisport bude obhajovat páté místo stejně jako
čtvrtkaři Lada Vondrová a Matěj Krsek.
Debutovat na kontinentálním šampionátu pod střechou budou například juniorská mistryně světa Lurdes Gloria Manuel v běhu na 400 metrů, které patří čtvrté
místo v aktuálních evropských tabulkách, nebo český rekordman pod otevřeným nebem na dvojnásobné trati Jakub Dudycha.Nominace českých atletů:

Muži:
Michal Desenský, Matěj Krsek (oba 400 m a štafety), Jakub Dudycha, Daniel Kotyza (oba 800 m), Jan Štefela (výška), David Holý, Matěj Ščerba (oba tyč),
Radek Juška (dálka), Tadeáš Procházka, Tomáš Staněk (oba koule), Vilém Stráský (sedmiboj), Vít Müller, Mikuláš Mutínský, Milan Ščibráni (všichni štafety).

Ženy:
Karolína Maňasová (60 m), Nikoleta Jíchová, Lurdes Gloria Manuel, Lada Vondrová (všechny 400 m a štafety), Diana Mezuliáníková, Kristiina Sasínek Mäki (obě
1500 m), Helena Jiranová (60 m př.), Michaela Hrubá (výška), Amálie Švábíková (tyč), Linda Suchá (trojskok), Tereza Petržilková, Marcela Pírková (obě 4x400
m).

Basketbal

KP si pojistilo třetí příčku, USK opět bez problému
cbf.cz | 01.03.2025 | autor: Autor: CZ BASKETBALL | URL

Také ve druhém kole nadstavbové části basketbalistky KP TANY Brno potvrdily, že si svoji formu uměly načasovat. V domácím prostředí Starez Arény Vodova
porazily v sobotním duelu zásluhou střelecky vydařené druhé čtvrtiny Levhartice Chomutov 84:59 a potvrdily tak třetí místo v tabulce. Také druhý domácí celek v
sobotním klání uspěl. ZVVZ USK Praha si po postupu do Final 6 Euroligy hladce poradilo se SBŠ Ostravou. Jejich soupeřkám vůbec nevyšel vstup do utkání, které
na Královce nakonec prohrály vysokým rozdílem 53:102.

KP POTVRDILO HERNÍ POHODU I TŘETÍ MÍSTO 
Snový návrat na palubovku po zranění zažívá Kateřina Galíčková, která ve druhé desetiminutovce nastřílela Levharticím 12 ze svých celkových 17 bodů a výrazně
se tak podepsala pod královopolskou vzpruhu. KP ovládlo druhou čtvrtinu po úvodní vyrovnané pasáži 27:18 a odskočilo tak Chomutovu na nepatrný rozdíl,
který zvýšilo nástupem do dalšího poločasu. 
Petru Tremlovi mladšímu tak nevyšel ani jeho letošní druhý start s A týmem. Jeho svěřenkyně si s brněnským celkem nevěděly vůbec rady. Nepomohl ani double
double Kateřiny Rokošové za 16 bodů a 10 doskoků. Levhartice prohrály již čtvrtý zápas v řadě a do dalšího kol tak má co zlepšovat. 
Marcela Krämer, trenérka KP TANY: "Jsem spokojená, budu dobře spát! Náš rozjezd ale nebyl podle mých představ. Po první čtvrtině a pak v šatně jsem na holky
musela trochu šlápnout a upozornila je, že soupeř se sám neporazí, že musí zabrat a vycházet z obrany. Zabraly a pak nám padly i nějaké trojky." 
Kateřina Galíčková, hráčka KP TANY: "Začátek nebyl jednoznačný, trochu jsme se trápily, ale potom jsme hrály to, co se mělo. Máme dobrou chemii v týmu,
forma se vrátila, její načasování na A1 vyšlo." 
Petr Treml, trenér Chomutova: "Velká nespokojenost. Do zápasu jsme vstoupili výborně, agresivně, ale od patnácté minuty se to začalo bortit. Nevím, co to bylo,
kondice nebo něco jiného. Do play-off nás čeká hodně práce." 
Eliška Brejchová, hráčka Chomutova: "Utkání hodnotím jako strašné. Ve druhém poločase jsme uplně vyply. Přestaly jsme brátit, dostávaly lehké koše a vůbec
na to nereagovaly. Na tréninku jsme se zvedly, ale nedokázaly jsme to převést na hřiště." 
SNADNÁ PRÁCE PRO USK 
Pomalý start první čtvrtiny nahrál do karet domácímu družstvu. Zatímco svěřenkyně Natálie Hejkové postupně začaly určovat tempo hry, Ostravu útočně
probrala až Lucie Válková trojkou na konci první pětiminutovky. A i přes snahu Ostravy se na české šampionky dotáhnout, USK úvodní desetiminutovku zakončilo
s 13 bodovým rozdílem. 
A ani ve druhé čtvrtině se jak bodová, tak obranná úspěšnost Ostravy nezačala zlepšovat. Naopak hráčky USK se dostaly až na 50 bodovou hranici a od Ostravy
se vzdálily o 30 bodů. Do druhého poločasu pak týmy vstupovaly se skóre 52:22. 
Po začátku druhého poločasu se na dvojciferný počet bodů dostala právě Válková, Ostravě se ale i přes to vysoký rozdíl odmazat nepodařilo. U domácích se o
body postaraly zejména Ezi Magbegor a Brionna Jones, které se z velké části podílely i na tom, že USK to dotáhlo až na 100 bodovou hranici. 
Iveta Rašková, trenérka Ostravy: "USK naprosto potvrdilo svoji dominantní roli. My jsme ten první poločas hrály tak trošku odevzdaně, pak se naše hra zlepšila v
aktivitě i obraně. Možná, kdybychom dávaly jasné tutovky, které jsme si vytvořily, tak by to skóre bylo přijatelnější." 
Jan Pavlík, asistent USK: "Chtěli jsme navázat na středu a postup do Final 6, hlavně co se týče intenzity v obraně. V prvním poločase to nebylo úplně ideální,
možná byla mentální únava z vypjatého utkání proti Landes, ale ve druhém poločase se nám dařilo, co jsme chtěli. Některé věci jsme i vyzkoušeli, takže začíná
příprava na nejdůležitější část sezony." 

Basketbalistky USK porazily francouzské Landes i v odvetě a zahrají si Final Six Euroligy
irozhlas.cz | 26.02.2025 | rubrika: Ostatní sporty | autor: ČTK | URL

Basketbalistky ZVVZ USK Praha postoupily do premiérového Final Six Evropské ligy. V domácí odvetě porazily francouzské Landes 69:43 a navázaly na týden
staré vítězství ze soupeřova hřiště 72:68. Ve čtvrtfinále nově zavedeného turnaje, který se uskuteční ve španělské Zaragoze, se střetnou 9. dubna s italským
Schiem.

Nejlepší střelkyní českých šampionek a obhájkyň euroligového bronzu byla ve středu v hale Královka americká pivotka Brionna Jonesová, která zaznamenala 21
bodů.

Její australská spoluhráčka Ezi Magbegorová si připsala double double za 14 bodů a 11 doskoků. Za Landes dala nejvíce 10 bodů Luisa Geiselsölderová.

Svěřenkyně trenérky Natálie Hejkové, jež absolvovala na lavičce pražského celku poslední domácí euroligové utkání, usilují o druhý titul v soutěži. Jedinkrát
zatím triumfovaly před deseti lety. V rozhodující fázi soutěže, která v předchozích sezonách vrcholila Final Four, jsou počtvrté v řadě.

Oba týmy se opíraly od úvodních minut o pečlivou obranu. Pražanky, které si z Francie přivezly čtyřbodový náskok, sice inkasovaly jako první, poté ale nedovolily
soupeřkám skórovat více než šest minut a osmi body vývoj otočily. I díky šesti bodům Veroniky Voráčkové vyhrály první čtvrtinu 12:6.

Defenzivní souboj pokračoval také ve druhé desetiminutovce. Hráčky USK přišly po nepovedeném úvodu o osmibodový náskok, od stavu 22:22 se ale vrátily
zásluhou Jonesové a Valériane Ayayiové do vedení. Přestože je v první půli brzdilo 10 ztrát, do poločasové přestávky šly s pětibodovým náskokem.

Také po návratu z kabin pokračovaly Pražanky v soustředěném výkonu a náskok navyšovaly. Za stavu 37:28 si hosté vzali oddechový čas, ale vzápětí přidala
další čtyři body Jonesová a rozdíl ve skóre byl poprvé dvojciferný. Po tříbodové trefě Teji Oblakové měly hráčky USK před závěrečnou částí náskok 48:32.

V poslední desetiminutovce už svěřenkyně trenérky Hejkové větší drama nedovolily. Za potlesku zaplněné Královky dotáhly duel nakonec k jasnému vítězství o
26 bodů.

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 4

https://cz.basketball/kp-si-pojistilo-treti-pricku-usk-opet-bez-problemu/a18880
https://www.irozhlas.cz/sport/ostatni-sporty/zvvz-usk-praha-final-six-evropska-liga-postup-landes-basketbal_2502262129_mim
http://www.newtonmedia.eu/


Házená

Most opět triumfoval v Českém poháru. Kynžvart potřetí bere stříbro
karlovarsky.denik.cz | 02.03.2025 | rubrika: Házená | autor: Daniel Seifert | URL

Ani potřetí házenkářky Kynžvartu v bitvě s Mostem o vítěznou trofej Českého poháru neuspěly, potřetí se tak musely spokojit s druhou příčkou. Most, který měl
během finále k dispozici několikabodový náskok, o něj přišel v závěru duelu, i přesto se nakonec radoval z triumfu, když dokázal dramatickou koncovku přetavit
ve vítězství 31:27.

Finálovou bitvu otevřel Most v 1. minutě, když Kuxová vymyslela přihrávku z pravé spojky na pivotku Fontaineovou, která prostřelila brankářku Kynžvartu
Novotnou k levé tyči – 1:0. O dvě minuty později šly poprvé do vedení Západočešky, kdy proměnila Vávrová sedmičku k pravé tyči proti Mučkové – 1:2.
Most však dokázal ještě v téže minutě přehoupnout skóre na svou stranu, kdy Mateusová šla z půle na Novotnou a zamířila přesně k pravé tyči – 3:2. Kynžvart
držel s favorizovaným Mostem krok do stavu 6:6, kdy Bezrukova trefila prázdnou branku. Posléze však šel Most do tříbrankového trháku 9:6, ale Západočešky se
mu přiblížily v 19. minutě po úspěšném zásahu z rukou Bezrukové na rozdíl jediné branky – 10:9.
Ve 25. minutě šel Most do čtyřbrankového trháku, když si Kuxová naskočila na střední spojce a upravila skóre na – 14:10. Kynžvartské hráčky se v závěru
prvního poločasu přiblížily Mostečankám na rozdíl dvou branek, když se z pivota střelou o zem prosadila Dresslerová, která ukončila první poločas – 14:12.
V úvodu druhé poloviny utkání umazaly hráčky z lázní vedení Severočešek na rozdíl jedné branky, ale Most poté utekl Kynžvartu na pět branek, kdy uspěla po
samostatném úniku z levé strany Stříšková – 19:14. Mostečanky si dál udržovaly slibný náskok, který se však ztenčil ve 49. minutě na rozdíl dvou branek, když
Vávrová propálila střídající brankářku Mostu Řezáčovou – 24:22.
Kynžvart dál bojoval a v 55. minutě Königová dostala samostatným únikem za asistence Srpové Západočešky zpět do hry – 26:25. A hned bylo zaděláno v UNYP
Aréně na pořádné drama, navíc když v 58. minutě Vávrová vyrovnala parádní trefou z pravé spojky na bližší tyč – 27:27. Nakonec dokázal Most zlomit Kynžvart
v závěru duelu, kdy vstřelil čtyři branky a dovedl duel do výhry 31:27.
DHK Baník Most – Házená Kynžvart 30:27 (14:12). Nejvíce branek: Fontaineová 7, Smetková 5, Zachová 4/1 – Vávrová 8/5, Tesařová 5, Bezrukova 4.
Rozhodčí: Beňuš, Uhlíř. Vyloučení: 1:2. ŽK: 2:0. Sedmimetrové hody: 1/1-6/5. DHK Baník Most: Mučková, Řezáčová – Brabcová, Stříšková, Jestříbková,
Mateusová, Szarková, Gladunová, Fontaineová, Smetková, Maňáková, Behenská, Kroftová, Kuxová, Kostelná, Zachová. Trenér: Florencio. Házená Kynžvart:
Novotná, Srpová – Tesařová, Skácelová, Karaarslan, Königová, Vávrová, Michalcová, Bezrukova, Dresslerová, Božović, Rampová, Kapusniaková, Poláková,
Hejkalová. Trenér: Sabadka.
Foto:
Kynžvart ani potřetí na Most ve finále Českého poháru nestačil. Ilustrační foto.
FotoAuthors:
Daniel Seifert

Cyklistika

Čeští bikeři úspěšní na závodech v Řecku
ceskysvazcyklistiky.cz | 02.03.2025 | autor: Nechte Toto Pole | URL

Český reprezentační tým zahájil řeckou pětidílnou sérii závodů na ostrově Salamina pódiovým umístěním. Pět prestižních UCI závodů Salamina Races zapsaných
v kategoriích C2 a C1 vyvrcholí akcí v kategorii HC.

V sobotním závodě se dařilo Janu Zatloukali, který si druhým místem připsal na své konto další důležité UCI body. Na úspěch v neděli navázala juniorka Amálie
Gottwaldová, ta v závodě C1 jasně zvítězila. V elitním závodě žen se do nejlepší pětky dostaly dvě české závodnice. Čtvrtá skončila Eliška Hanáková a pátá Adéla
Holubová. V elitním závodě mužů dokázal i ve třetím závodě v řadě bodovat Jan Zatloukal na jedenáctém místě a cenné body do rankingu si připsal i Jan Sáska
na dvanáctém místě. Třiadvacítkář David Friedel dokončil závod na čtrnáctém místě. 
„Zatím naše řecké soustředění se závody plní záměr. V pátek a v neděli startovali všichni naši jezdci, v sobotu pak z našich jenom Honza Zatloukal. Ten také
bodoval ve všech třech závodech a měl by tak snižovat bodové manko, které má z léta, kdy měl téměř dvouměsíční závodní výpadek kvůli zranění v závodě
Světového poháru. Výrazně lepší projev měla v neděli Adéla Holubová i Honza Sáska. Radost mi dělá juniorka Amálka Gottwaldová, která v neděli zvítězila a v
pátek byla druhá. V jejím případě nejde až tak o umístění jako o skutečnost, že po celý závod dokáže držet krok s elitními ženami. Krok s eliťákama drží
prvoročák v kategorii U23 David Friedel. Přechod z juniorů do závodů téhle úrovně není lehká věc, ale David je talentovaný a má za sebou kvalitní zimní přípravu.
Pěkně jede také třiadvacítkářka Eliška Hanáková, která obsadila v závodě elitních žen v pátek i v neděli čtvrté místo a také ona by se měla posunout v rankingu
UCI. Ovšem je potřeba konstatovat, že zatímco v případě mužů si to tady evropská špička rozdává víceméně vyrovnaně, tak nemilosrdným zrcadlem závodu žen
je výkonnost vítězky pátečního i nedělního závodu a druhé ženy rankingu UCI, Candice Lill, která vyhrává skutečně rozdílem třídy,“ zhodnotil první reprezentační
starty českých závodníků trenér Viktor Zapletal. 
Český reprezentační tým pokračuje v závodním programu 6. března závodem C1 a následně od 8. do 9. března závodem v kategorii nejvyšší, HC. 
Foto: Tomáš Hrůza 

Aktivní Vacek byl na klasice v Belgii vidět, pak mu došly síly. Skončil patnáctý
isport.cz | 01.03.2025 | rubrika: Cyklistika | autor: ČTK,iSport.cz | URL

Úvodní jarní klasiku Omloop Nieuwsblad vyhrál jako druhý Nor v osmdesátileté historii závodu Sören Waerenskjold. Český cyklista Mathias Vacek skončil po
aktivním výkonu patnáctý.

Čtyřiadvacetiletý Waerenskjold z týmu Uno-X Mobility dosáhl na první výhru v závodech kategorie WordTour v hromadném spurtu. Bývalý mistr světa do 23 let v
časovce za sebou v těsném dojezdu nechal Francouze Paula Magniera a Belgičana Jespera Philipsena. Dosavadním jediným norským vítězem klasického závodu z
Gentu do Ninove byl Thor Hushovd (2009).

Vacek byl v průběhu závodu vidět. Dvaadvacetiletý český cyklista nejrychleji z pelotonu vystoupal prudké stoupání Muur van Geraardsbergen zhruba 16 km před
cílem, ale ve spurtu už mu síly chyběly.

Cyklistický závod Omloop Nieuwsblad (WorldTour) - 197 km:

1. Waerenskjold (Nor./Uno-X Mobility) 4:37:53, 2. Magnier (Fr./Soudal-Quick Step), 3. Philipsen (Belg./Alpecin-Deceuninck), 4. Van Moer (Belg./Lotto), 5.
Watson (Brit./Ineos Grenadiers), 6. Kubiš (SR/Unibet Tietema Rockets), ...15. Vacek (ČR/Lidl-Trek) všichni stejný čas, 92. T. Kopecký (ČR/Unibet Tietema
Rockets) -5:25, 143. Kelemen (ČR/Tudor) -9:37.

FOTO:
Lidl-Trek
Český cyklista Mathias Vacek
Lidl-Trek
Český cyklista Mathias Vacek
Profimedia / ČTK / imago sportfotodienst / Tomas Sisk
Český cyklista Mathias Vacek na trati závodu Kolem Algarve
Lidl-Trek
Český cyklista Mathias Vacek
Lidl-Trek
Český cyklista Mathias Vacek
Lidl-Trek
Český cyklista Mathias Vacek

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 4

https://karlovarsky.denik.cz/hazena/most-opet-triumfoval-v-ceskem-poharu-kynzvart-potreti-bere-stribro-20250302.html
https://www.czechcyclingfederation.com/?post_type=post&p=34246
https://isport.blesk.cz/clanek/458890/aktivni-vacek-byl-na-klasice-v-belgii-videt-pak-mu-dosly-sily-skoncil-patnacty
http://www.newtonmedia.eu/


Profimedia.cz
Mathias Vacek v olympijské časovce v Paříži
ČSC/Jan Brychta
Český cyklista Mathias Vacek v časovce
CSC / Jan Brychta
Mathiase Vacka (uprostřed v červené helmě) si na trati soupeři dobře hlídali
Profimedia.cz
Mladý cyklista Mathias Vacek bude Česko reprezentovat na LOH v Paříži

 

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 4 / 4

http://www.newtonmedia.eu/

